
 
 

UCHWAŁA NR LXV/608/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Tanowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Zbożowa, ulicy łączącej się z ul. Wiatraczną,  znajdującej się na terenie działki 
o numerze 483/7 z obrębu ewidencyjnego Tanowo, której lokalizację przedstawia załącznik mapowy do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6710



Sporządzono dnia: 5.9.2023 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6710

iwona.ziemann
Linia łamana

iwona.ziemann_1
Prostokąt

iwona.ziemann_2
Prostokąt

test
Pisanie tekstu
Załącznik do uchwały LXV/608/2023
Rady Miejskiej w Policach
z dnia 28 listopada 2023r.

test_1
Linia łamana

test_2
Pisanie tekstu
gmina Police
miejscowość Tanowo
obręb ewidencyjny Tanowo

iwona.ziemann_3
Pisanie tekstu
ul.Zbożowa

test_3
Linia łamana

test_4
Linia łamana


	UCHWAŁA NR LXV/608/2023 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-12-08T13:48:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




